
Uchwała NrAR001-3-X/2023 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 24 października 2023 roku 

w sprawie ustalenia programu kursu instruktora AWF Katowice w piłce ręcznej 

(licencja D ZPRP) 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 742) oraz Opinii Nr RWWF-2-X/2023 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 17 października 2023 roku dotyczącą programu kursu 

instruktora AWF Katowice w piłce ręcznej (licencja D ZPRP). uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zatwierdza 

program kursu instruktora sportu  AWF Katowice w piłce ręcznej (licencja D ZPRP).  

 

§ 2. 

1. Efekty uczenia się kursu instruktora AWF Katowice w piłce ręcznej (licencja D ZPRP) 

stanowią Załącznik nr 1 do niniejszej opinii. 

2. Plan ramowy kursu instruktora AWF Katowice w piłce ręcznej (licencja D ZPRP) 

stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej opinii. 

3. Sylabusy kursu instruktora kursu instruktora AWF Katowice w piłce ręcznej (licencja 

D ZPRP) stanowią Załącznik nr 3 do niniejszej opinii. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 26 osób. Głosowało 26 osób.    

Głosowanie – 26 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.    

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie ustalenia programu kursu instruktora AWF 

Katowice w piłce ręcznej (licencja D ZPRP). 

 

Rektor  

prof. dr hab. Grzegorz Juras 
 


